

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลลิพัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ปรับปรุงซ่อมแซมถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวมไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลลิพังกำหนด)....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๗...เป็นเงิน...๕๐๙,๓๑๙.๗๕ บาท (ห้าแสนเก้าพันสามร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายกฤษณ์ เพ็ชรนวล ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ


ข้อมูลประกอบ

องค์การบริหารส่วนตำบลพิง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

วันที่ 12 มิถุนายน 2567

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลพิง
 กิจกรรม ตามงบประมาณ ปี 2567
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
 รหัสสายทาง 0 **ชื่อสายทาง** ตำบลพิง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
สถานที่ตั้ง ตำบลพิง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในตำบลพิง	367,793.00	1.3848	509,319.75	Factor F 1.3848
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.07% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - พื้นที่ อยู่ในพื้นนี้ 1.00
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			509,319.75	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ห้าแสนเก้าพันสามร้อยสิบเก้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)			509,319.75	

อนุมัติ

 นายธีรภาพ แสงภาคณี
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด
 รองปลัด อบต.

ลงชื่อ กรรมการ
 นายคมกฤษ ชวีญนิมิตร
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 นายกฤษฏี พิษรนวล
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ข้อมูลประกอบ
องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

1๕ มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างเหมา (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				1.150			กิโลเมตร	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน							
	1.1 งานปรับแก้ย่นแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,600.00	11.77	54,142.00	1.3848	16.30	74,975.84
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทาง							
	2.1.1 งานพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	598.00	524.50	313,651.00	1.3848	726.33	434,343.90
	ยอดยกไป				367,793.00	1.3848		509,319.75

ลงชื่อ ..  .. ตรวจ

นายคมกฤษ ขวัญนิมิตร
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  .. ประมาณราคา

นายกฤษฏี เพ็ชรนวล
ผู้ช่วยนายช่างโยธา